入札参加申請書

令和４年　　月　　日

公益財団法人群馬県建設技術センター
理事長　岩下　勝則　　あて

会社所在地
商号又は名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、入札への参加を申請します。
なお、提出した書類の内容は、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　入札案件
公告日　令和４年６月９日
[bookmark: _Hlk105178657][bookmark: _Hlk105076959]案　件　令和４年度　橋梁長寿命化修繕計画更新業務委託（分割１号）から（分割７号）

（参加を希望する案件にチェックしてください。）
	NO.
	業務名
	市町村
	参加案件

	1
	橋梁長寿命化修繕計画業務委託（分割１号）
	館林市、板倉町、明和町、千代田町、大泉町
	☐参加する

	2
	橋梁長寿命化修繕計画業務委託（分割２号）
	片品村、沼田市、渋川市
	☐参加する

	3
	橋梁長寿命化修繕計画業務委託（分割３号）
	みなかみ町
	☐参加する

	4
	橋梁長寿命化修繕計画業務委託（分割４号）
	太田市、みどり市
	☐参加する

	5
	橋梁長寿命化修繕計画業務委託（分割５号）
	下仁田町、南牧村
	☐参加する

	6
	橋梁長寿命化修繕計画業務委託（分割６号）
	榛東村、吉岡町、嬬恋村、東吾妻町
	☐参加する

	7
	橋梁長寿命化修繕計画業務委託（分割７号）
	藤岡市、甘楽町、神流町、上野村
	☐参加する

２　入札参加資格要件の確認（いずれかにチェックしてください。）

	要件
	内容
	備考

	(1) 地方自治施行令第167条の４の規定に該当
	☐該当する　☐該当しない

	(2) 群馬県財務規則第170条第２項
	☐該当する　☐該当しない
	入札参加制限

	(3) 群馬県の指名停止措置
	☐該当する　☐該当しない

	(4) 令和４年度建設工事に係る調査・測量・コンサルタント等入札参加資格者名簿への登載
	☐該当する　☐該当しない
	名簿への登載

	(5) 会社更生法・民事再生法に基づく手続開始の申立て
	☐該当する　☐該当しない

	(6)資本関係又は人的関係
	☐該当する　☐該当しない

	(7) 本社の所在地
	☐該当する　☐該当しない
	群馬県内

	(8) 認定された部門
	☐該当する　☐該当しない
	入札説明書３入札参加資格（８）の「鋼構造・ｺﾝｸﾘｰﾄ」

	(9)予定管理技術者
	☐該当する　☐該当しない
	入札説明書３入札参加資格（９）の「技術士」「RCCM」

	(10)予定照査技術者
	☐該当する　☐該当しない
	入札説明書３入札参加資格（９）の「技術士」「RCCM」

３　添付書類

（1） 課税（免税）事業者届出書
（2） 予定配置技術者一覧表
（3） [bookmark: _Hlk105166880][bookmark: _Hlk105168676]２(9)及び(10)を証明する書類の写し

（様式１　Ａ４）
課税事業者届出書

令和４年　　月　　日

公益財団法人群馬県建設技術センター
理事長　岩下　勝則　　あて

会社所在地
商号又は名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の期間については、消費税法の課税事業者（同法第９条第１項本文の規定により消費税を納める義務が免除される事業者以外の者）であるので、その旨届出します。

記

課税期間　　　　自　　令和　　年　　月　　日
至　　令和　　年　　月　　日

課税期間　　　　自　　令和　　年　　月　　日
（予定）　　　　至　　令和　　年　　月　　日

注１）課税期間は、個人事業者については１月１日から12月31日まで、法人については事業年度となります。
注２）契約期間が課税期間を超える場合には、課税期間(予定)を記入してください。

（様式２　Ａ４）
免税事業者届出書

令和４年　　月　　日

公益財団法人群馬県建設技術センター
理事長　岩下　勝則　　あて

会社所在地
商号又は名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の期間については、消費税法の免税事業者（同法第９条第１項本文の規定により消費税を納める義務が免除される事業者）であるので、その旨届出します。

記

免税期間　　　　自　　令和　　年　　月　　日
至　　令和　　年　　月　　日

免税期間　　　　自　　令和　　年　　月　　日
（予定）　　　　至　　令和　　年　　月　　日

注１）免税期間は、個人事業者については１月１日から12月31日まで、法人については事業年度となります。
注２）契約期間が免税期間を超える場合には、免税期間(予定)を記入してください。

[bookmark: _Hlk105177276]予定配置技術者一覧表

	会社名

	予定管理技術者

	1 氏名
	2 生年月日

	3 所属・役職

	4 保有資格
　技術士（部門：　　分野：　　　）・登録番号：　　　・取得年月日：
  ＲＣＣＭ（部門：　　　    　　）・登録番号：　　　・取得年月日：

	予定照査技術者

	1 氏名
	2 生年月日

	3 所属・役職

	4 保有資格
　技術士（部門：　　分野：　　　）・登録番号：　　　・取得年月日：
  ＲＣＣＭ（部門：　　　    　　）・登録番号：　　　・取得年月日：

※予定配置技術者一覧表に記載した資格等を証明する書類の写しを添付して下さい。

[bookmark: _Hlk85628644]質問書

令和４年　　月　　日

公益財団法人群馬県建設技術センター
理事長　岩下　勝則　　あて

会社所在地
商号又は名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、令和４年６月９日付けで公告がありました令和４年度　橋梁長寿命化修繕計画更新業務委託（分割　号）について、下記のとおり質問がありますので回答してください。

記

質問事項（複数の質問事項がある場合は、適宜別紙を使用のこと。）

※郵送の場合は、配達証明等を利用し、所定の期限内に到達したもののみを認める。
※メールの場合は、必ず期間内に担当者へ連絡を入れて下さい。